
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111, Fax: 595 138 109 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz, ID datové schránky: w8pai4f 

 

 
 
 
Pozastavení výkonu činnosti v provozovně „Asijské bistro MDE u zastávky 
MHD Most Miloše Sýkory“, Sokolská tř. 2657/3, Moravská Ostrava 
 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě (dále jen 
KHS MSK) provedla dne 25.4.2017 státní zdravotní dozor ve stánku s rychlým 
občerstvením Asijské bistro MDE, u zastávky MHD Most Miloše Sýkory, Sokolská 
třída 2657/3, Moravská Ostrava.  
V provozovně byly zjištěny závažné hygienické nedostatky. Ve stánku s 
občerstvením nebyla v době kontroly zajištěna tekoucí teplá voda u dřezů a 
umývadel, v kuchyni se nacházely zbytky suti z vybouraných vstupních dveří. 
Podlahy byly silně znečištěné, na stěnách pavučiny. Před kuchyní byl poházený starý 
nábytek, uloženy zde byly staré znečištěné koberce. Na podlaze schodiště do 
kuchyně byly skladovány potraviny pro výrobu občerstvení.  
Nedodržením základních hygienických požadavků na uspořádání, vnější úpravu 
prostor pro přípravu občerstvení a nezajištěním tekoucí teplé vody v těchto 
prostorách včetně ochrany před jakoukoliv kontaminací potravin prachem a 
nečistotou z tohoto prostředí, mohlo dojít k  ohrožení zdraví konzumentů. Z těchto 
důvodů KHS MSK nařídila okamžité pozastavení výkonu činnosti do doby odstranění 
nedostatků, za které bude provozovateli uložena sankce. 
 
 

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V OSTRAVĚ  

http://www.khsova.cz/

